Depto. de Física dos Materiais e Mecânica

+55 11 3091-6979 / secfmt@if.usp.br



ERRATA

EDITAL 001/2023

CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOCENTES NO CONSELHO DO DEPARTAMENTO DA CATEGORIA DE PROFESSOR ASSOCIADO

Onde se lê:

"A Chefia do Departamento de Física dos Materiais e Mecânica (DFMT), com fundamentação no artigo 38, Inciso IV do Regimento do Instituto de Física e Estatuto e Regimento Geral da USP, convoca os Professores Associados do DFMT para eleger 05 (cinco) representantes titulares e 05 (cinco) suplentes, da categoria de Professor Associado no Consellho do Departamento."

Leia-se:

"A Chefia do Departamento de Física dos Materiais e Mecânica (DFMT), com fundamentação no artigo 38, Inciso IV do Regimento do Instituto de Física e Estatuto e Regimento Geral da USP, convoca os Professores Associados do DFMT para eleger 06 (seis) representantes titulares e 06 (seis) suplentes, da categoria de Professor Associado no Consellho do Departamento."

São Paulo, 01 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Rafael Sá de Freitas

Vice-Chefe em exercício do Departamento de Física dos

Materiais e Mecânica - IFUSP